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GF 

Generalforsamlingen blev afholdt i Brobyværk pa Fyn, bestyrelsen havde valgt at 
invitere til klubudstilling og fællesspisning. Hvilket resulterede i at der var flere medlem- 
mer der deltog i generalforsamlingen. 

Stemningen virkede anspændt og trykket, og for bestyrelsen oplevede vi det som at der 
var stor utilfredshed, fra nogle medlemmer, som gerne ville fortælle noget og alligevel 
ikke alt, det gør det svært for bestyrelsen at skulle prøve at ændre på noget eller lave nye 
tiltag. 
 
Bestyrelsesmøder 

Klubbens bestyrelse har afholdt 6 bestyrelsesmøder, disse er afholdt via Messenger, 
møderne bliver afholdt den første torsdag i ulige måneder de første måneder men er efter 
sommerferien ændret til at rulle på forskellige dage, for alle får mulighed for at deltage. 

Møderne pa Messenger fungerer rigtig godt, og kan holde de økonomiske udgifter nede og 
det sparer en masse tid, i en ellers travl hverdag. 

Medlemstal 

Bestyrelsen kan informere om at klubben pr. 30 november 2023 har 85 medlemmer, 
fordelt på 64 hustande, 16 husstandsmedlemmer og 5 gratister, det vil sige medlemstallet 
er nogenlunde det samme som sidste år. Der er meldt 6 nye medlemmer ind af opdrættere 
i år 

Medlemsblad 

Bestyrelsen får meget lidt feedback, når vi sender bladet på gaden, ligeledes, er det be- 
grænset med indkommende stof til bladet, hvilket gør det svært at lave, vi vil rigtig gerne 
have klubbens medlemmers historier om hundene og hvad der evt. laves i dagligdagen med 
hundene, vi håber at medlemmerne har glæde af bladet, og vil bidrage med alt mellem him- 
mel og jord i forhold til vores hunde. 

Udstillinger 

Inden generalforsamlingen d. Il marts, havde bestyrelsen planlagt en klub udstilling, som traditionen tro 
havde vi inviteret vores nyuddannede dommer, Hans Erik Pedersen, 
han havde på dagen dommerelev, Lars Christiansen med, der var tilmeldt 18 hunde til 
udstillingen. 

D. 3. juni afholdt vi Shar Pei dagen med en dobbelt udstilling i Kerteminde. Til den første udstilling havde 
vi inviteret Susanne Ringberg Evers, som skulle dømme racen første gang efter hun blev uddannet 



dommer pa racen, Susanne havde dommer aspirant Lars Christiansen med, som efterfølgende bestod 
dommeruddannelsen på vores race. Der var tilmeldt 22 hunde. 

Dagens anden udstilling havde bestyrelsen ligeledes inviteret Uli Nomis som ligeledes skulle domme racen 
for første gang i klubregi, der var desværre ikke stor opbakning til udstillingen hvor der kun var 13 hunde 
tilmeldt. 

Hjemmeside, fungerer godt, det er ikke mange medlemmer der bruger deres log in til at kunne se 
referater, og andre oplysninger der ligger under log in. 

Facebook, medlemmerne er blevet meget mere aktive, hvilket er dejligt og der er en god 
stemning, dette er en positiv udvikling. 

Coverkonkurrencer, kører hver måned, det er hyggeligt med en masse billeder af vores med- 
lemmers hunde, bliv endelig ved med at deltage i konkurrencen. 

Instagram der ikke mange medlemmer der bruger, vi opfordrer vores medlemmer til at 
lægge op og tagge klubben i opslag. 

Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak til 
alle samarbejdspartner, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer for året 2023. 

Med venlig hilsen Formand 

Mette krog Andersen 
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